

Örebro Kross & Förvaltning AB  
Hyltran 461  
719 91 Vintrosa

2025022704308

# Årsredovisning

för

## Örebro Kross & Förvaltning AB

556398-5414

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Örebro Kross & Förvaltning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro den 21 februari 2025



Anders Persson

Styrelsen för Örebro Kross & Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver brytning och krossning av berg på den egna fastigheten Eker 14:28 i Örebro kommun. Bolaget erbjuder de fraktioner marknaden efterfrågar, från grovkrossat berg till stensmjöl. Under vinterhalvåret driver bolaget snöröjning under våren maskinsopning. Bolaget har även i begränsad skala bedrivit mekaniska reparations- och underhållsarbeten.

Företaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt Miljöbalken. Tillståndet avser brytning och krossning av berg där buller påverkar den yttre miljön, fram för allt då sprängningar genomförs. Bolaget erhöll under räkenskapsåret 2010-09-01--2012-08-31 ett nytt 20-årigt tillstånd.

Bolaget är helägt dotterbolag till Hyltran Förvaltning AB, org nr 559151-2958.

Företaget har sitt säte i Vintrosa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har minskat jämfört med föregående, minskningen beror på att företagets ägare som är verksam i bolaget har jobbat mindre .

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 496	10 928	10 072	7 948
Resultat efter finansiella poster	-222	3 125	2 152	876
Soliditet (%)	31	40	38	28

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	91 582	1 408 351	1 619 933
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning			1 408 351	-1 408 351	0
Årets resultat				141 222	141 222
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>99 933</b>	<b>141 222</b>	<b>361 155</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 933
årets vinst	141 222
	<b>241 155</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	241 155
	<b>241 155</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 495 916	10 928 314
Övriga rörelseintäkter		680 226	954 654
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 176 142</b>	<b>11 882 968</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-371 743	-1 124 798
Övriga externa kostnader		-2 841 867	-4 380 932
Personalkostnader	2	-1 456 950	-1 698 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 726 466	-1 554 422
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 397 026</b>	<b>-8 758 647</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-220 884</b>	<b>3 124 321</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		637	375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 104	-7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 467</b>	<b>368</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-222 351</b>	<b>3 124 689</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		420 134	-349 910
Förändring av överavskrivningar		0	-988 334
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>420 134</b>	<b>-1 338 244</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>197 783</b>	<b>1 786 445</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 561	-378 094
<b>Årets resultat</b>		<b>141 222</b>	<b>1 408 351</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

5 296 117

6 323 857

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 296 117**

**6 323 857**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 296 117**

**6 323 857**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

40 197

196 925

**Summa varulager**

**40 197**

**196 925**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

181 518

947 961

Övriga fordringar

143 473

363 139

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

108 748

133 678

**Summa kortfristiga fordringar**

**433 739**

**1 444 778**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 759 102

3 583 005

**Summa kassa och bank**

**3 759 102**

**3 583 005**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 233 038**

**5 224 708**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 529 155**

**11 548 565**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

99 933

91 582

Årets resultat

141 222

1 408 351

**Summa fritt eget kapital**

**241 155**

**1 499 933**

**Summa eget kapital**

**361 155**

**1 619 933**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 163 493

1 583 627

Akkumulerade överavskrivningar

2 144 136

2 144 136

**Summa obeskattade reserver**

**3 307 629**

**3 727 763**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102 112

551 368

Skulder till koncernföretag

5 502 833

5 102 833

Skatteskulder

0

278 964

Övriga skulder

90 981

66 225

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 445

201 479

**Summa kortfristiga skulder**

**5 860 371**

**6 200 869**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 529 155**

**11 548 565**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Mark och markanläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 928 875	1 928 875
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 928 875</b>	<b>1 928 875</b>
Ingående ackumulerad substansminskning	-1 928 875	-1 928 871
Årets substansminskning		-4
<b>Utgående ackumulerade substansminskningar</b>	<b>-1 928 875</b>	<b>-1 928 875</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 450 420	15 980 449
Inköp	715 000	3 896 924
Försäljningar/utrangeringar	-561 000	-4 426 953
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 604 420</b>	<b>15 450 420</b>
Ingående avskrivningar	-9 126 563	-11 752 891
Försäljningar/utrangeringar	544 726	4 180 746
Årets avskrivningar	-1 726 466	-1 554 418
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 308 303</b>	<b>-9 126 563</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 296 117</b>	<b>6 323 857</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	2 400 000	2 400 000
Fastighetsinteckning	1 930 000	1 930 000
	<b>4 330 000</b>	<b>4 330 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.


Örebro den 21 februari 2025



Anders Persson

#### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 februari 2025

  
Helene Andersson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



Uzeir Suvalija  
Redovisningskonsult



2025022704316
